ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области

третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 7

САРСЕНБАЕВ ЕВГЕНИЙ СЕЙТОВИЧ

ул. Мира, дом 34, г.Ангарск, 665813 Тел. 8-904-111-11-40, e-mail: ocean ang@mai1.ru

07.10.2019 № И07/10-1

На№ от

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области
С.М. Соколу
664027, г.Иркутск, ул. Ленина, 1а

О награждении

Уважаемый Сергей Михайлович!

Направляю ходатайство о награждении Почетной грамотой

Законодательного Собрания Иркутской области Капорского В.И.

Приложение: ходатайство на 17 л в 1 экз.

С уважением, /?
Е.С. Сарсенбаев

[Законодательное Собрание!
И р кут с ко й

|Вх. №_

&

Ч) 20.
листахj индекс^